-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1796 DEL 16/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.512
Under 19 Maschile Regionale n.21
Girone A Promo

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 NOVEMBRE 2025

Gara n.
17187 BK VALTEXAS BERGAMO TRECELLA CLOVERS 60 - 85
giocata il 13/12/2025 (POLINI N.)
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
17200 OSGB GESSATE PROMOZIONALE FORZE VIVE INZAGO 38 -56
giocata il 14/12/2025 (CIRILLO G.)
7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025
Gara n.

17202 FORZE VIVE INZAGO ROMANO BASKET Promozionale 80-76
giocata il 13/12/2025 (TINTIA.)

Girone B Promo

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
17417 CGB BRUGHERIO promozionale PALL. CONCOREZZO 44 - 61
giocata il 13/12/2025 (ALY M.)
17418 CEN.GIO. VALMADRERA CHIAVENNA PROMOZIONALE 53-62
giocata il 13/12/2025 (PARRAVICINI A.)
17419 BRESSO BASKET promozionale BASKET ROBBIANO promozionale 83-51

giocata il 14/12/2025 (BALDAN M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di3



COMUNICATO UFFICIALE N.1796 DEL 16/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.512

Under 19 Maschile Regionale n.21
OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

17420 BASKET CARNATE PROMOZIONALE RIPRESS U.S.S.A. NOVA PROMOZ. 46 - 65
giocata il 12/12/2025 (PESENTI A.)

17421 POL. VAREDO promozionale SDI BRUGHERIO PROMOZIONALE 50-63

giocata il 13/12/2025 (CASTOLDI G.)

Girone D Promo

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
17646 VIRTUS ABBIATENSE Promozionale CIESSE FREEBASKET 20-0
giocata il 14/12/2025 (PIVAR.)
17649 MOJAZZA promozionale C R A C BIONICS Promozionale 60 - 34
giocata il 14/12/2025 (CUOMO L.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

17646 CIESSE FREEBASKET perdita gara per mancata o ritardata presentazione in

PROMOZIONALE campo di gioco [art. 63 RE Gare]
17646 CIESSE FREEBASKET ammenda di Euro 200.00 per rinuncia alle gare [art. 55

PROMOZIONALE RGICFR art. 63 RE

Girone C Promo

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

18609 SAGAPAO CERMENATE C.M.B. RHO PROMOZIONALE 50-76
giocata il 13/12/2025 (BUTERA M.)

18611 BASKET CASSANO MAGNAGO HIPPO ARZAGA SPORT 44 - 73
giocata il 13/12/2025 (CRESPI N.)

18610 VALCERESIO ARCISATE CERRO MAGGIORE PROMOZIONALE 54 - 51

giocata il 14/12/2025 (PALESTRINA M.)
18612 BASKET CARONNO Promozionale ROOSTERS PARABIAGO 85 - 58

giocata il 14/12/2025 (TOMASELLO C.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di3



COMUNICATO UFFICIALE N.1796 DEL 16/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.512
Under 19 Maschile Regionale n.21

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

18612 FEDERICO SIGNORELLI FEDERICO SIGNORELLI deplorazione per proteste avverso
(ROOSTERS PARABIAGO (ecisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3
promozionale) RG]

18612 MATTIA GARAVAGLIA (ROOSTERS  MATTIA GARAVAGLIA squalifica tesserato per 1 gara per
PARABIAGO promozionale) atti di violenza di tesserati nei confronti di altri tesserati,

in fase di gioco [art. 33,3/2a RG]

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

16/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di3



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1808 DEL 17/12/2025

UFFICIO GARE N. 1290

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone A Promo

ROMANO BASKET Promozionale

BOCABASKET 89 promozionale

TRECELLA CLOVERS PROMOZIONALE

FORZE VIVE INZAGO PROMOZIONALE

SERIANA BK 75 PROMOZIONALE

BREMBO BK MOZZO 2013 PROMOZIONALE

BK VALTEXAS BERGAMO PROMOZIONALE

C.B. ALTO SEBINO PROMOZIONALE

AZZANESE BASKET STEZZANO PROMOZIONALE
OSGB GESSATE PROMOZIONALE

© o NoO o WN B
0O o000 o0 N OO N0

=
o

Note:

O FRP P N WWOUOUL oL

o 01 o W WNPRFE PR PP T

606
450
449
450
434
326
365
335
261
243

387
346
378
404
352
311
408
389
465
479

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1809 DEL 17/12/2025

UFFICIO GARE N. 1291

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone B Promo

BRESSO BASKET promozionale

CEN.GIO. VALMADRERA PROMOZIONALE
PALL. CONCOREZZO PROMOZIONALE
SDI BRUGHERIO PROMOZIONALE
RIPRESS U.S.S.A. NOVA PROMOZ.
CHIAVENNA PROMOZIONALE

BASKET CARNATE PROMOZIONALE

POL. VAREDO promozionale

CGB BRUGHERIO promozionale

BASKET ROBBIANO promozionale

© o NoO o WN B

=
o

Note:

[o BN RN BN e NN N NN N BN R0)]

O FRP NN WWMHMNMNOITODOL

o O MW WDNDNPEOT®DT

447
322
351
355
364
316
326
343
327
303

317
307
321
310
330
346
317
388
392
426

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

O N DM DM OO 0

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1810 DEL 17/12/2025

UFFICIO GARE N. 1292

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone C Promo

C.M.B. RHO PROMOZIONALE

BASKET CARONNO Promozionale
ROOSTERS PARABIAGO promozionale
HIPPO ARZAGA SPORT PROMOZIONALE
CERRO MAGGIORE PROMOZIONALE
SAGAPAO CERMENATE PROMOZIONALE
BASKET CASSANO MAGNAGO PROMOZ.
BASKET COSTA PROMOZIONALE
VALCERESIO ARCISATE PROMOZIONALE
SPORTLANDIA TRADATE promozionale

© o NoO o WN B

=
o

Note:

[o BN RN BN e NN N NN N BN R0)]

ONDNNWWMMNMNOODGOI

o~ DDA WWDNDNDPREPFPTDT

474
447
393
377
354
327
326
324
314
288

366
315
338
317
309
375
321
420
406
457

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

O M~ DM DM O O O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1811 DEL 17/12/2025

UFFICIO GARE N. 1293

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone D Promo

CITTA' DI OPERA PROMOZIONALE
TREZZANO PROMOZIONALE

LEONE XIIl PROMOZIONALE

MOJAZZA promozionale

VIRTUS ABBIATENSE Promozionale
MALASPINA SPORT TEAM PROMOZIONALE
CENTRO SCHUSTER Promozionale

C R A C BIONICS Promozionale

CIESSE FREEBASKET PROMOZIONALE

© o NoO o WN B

Note:

N o~ b

O FP FP W WwwWwwwoomL

N A WNEFEPNMNNPRPOT

424
270
343
254
231
322
230
253
280

267
253
287
256
206
331
256
344
407

O OO0 OO0 o0oooo X

PUNTI

=
o

O NN O OO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



