



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1796 DEL 16/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.512

Under 19 Maschile Regionale n.21

Girone A Promo

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 NOVEMBRE 2025

Gara n.

17187	BK VALTEXAS BERGAMO	TRECELLA CLOVERS giocata il 13/12/2025 (POLINI N.)	60 - 85
-------	---------------------	---	---------

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

17200	OSGB GESSATE PROMOZIONALE	FORZE VIVE INZAGO giocata il 14/12/2025 (CIRILLO G.)	38 - 56
-------	---------------------------	---	---------

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

17202	FORZE VIVE INZAGO	ROMANO BASKET Promozionale giocata il 13/12/2025 (TINTI A.)	80 - 76
-------	-------------------	--	---------

Girone B Promo

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

17417	CGB BRUGHERIO promozionale	PALL. CONCOREZZO giocata il 13/12/2025 (ALY M.)	44 - 61
17418	CEN.GIO. VALMADRERA	CHIAVENNA PROMOZIONALE giocata il 13/12/2025 (PARRAVICINI A.)	53 - 62
17419	BRESSO BASKET promozionale	BASKET ROBBIANO promozionale giocata il 14/12/2025 (BALDAN M.)	83 - 51

COMUNICATO UFFICIALE N.1796 DEL 16/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.512

Under 19 Maschile Regionale n.21

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

17420	BASKET CARNATE PROMOZIONALE RIPRESS U.S.S.A. NOVA PROMOZ.	46 - 65
	giocata il 12/12/2025 (PESENTI A.)	
17421	POL. VAREDO promozionale SDI BRUGHERIO PROMOZIONALE	50 - 63
	giocata il 13/12/2025 (CASTOLDI G.)	

Girone D Promo

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

17646	VIRTUS ABBIATENSE Promozionale CIESSE FREEBASKET	20 - 0
	giocata il 14/12/2025 (PIVA R.)	
17649	MOJAZZA promozionale C R A C BIONICS Promozionale	60 - 34
	giocata il 14/12/2025 (CUOMO L.)	

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

17646	C I E S S E F R E E B A S K E T PROMOZIONALE	perdita gara per mancata o ritardata presentazione in campo di gioco [art. 63 RE Gare]
17646	C I E S S E F R E E B A S K E T PROMOZIONALE	ammenda di Euro 200.00 per rinuncia alle gare [art. 55 RG]CFR art. 63 RE

Girone C Promo

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

18609	SAGAPAO CERMANATE	C.M.B. RHO PROMOZIONALE	50 - 76
	giocata il 13/12/2025 (BUTERA M.)		
18611	BASKET CASSANO MAGNAGO	HIPPO ARZAGA SPORT	44 - 73
	giocata il 13/12/2025 (CRESPI N.)		
18610	VALCERESIO ARCISATE	CERRO MAGGIORE PROMOZIONALE	54 - 51
	giocata il 14/12/2025 (PALESTRINA M.)		
18612	BASKET CARONNO Promozionale	ROOSTERS PARABIAGO	85 - 58
	giocata il 14/12/2025 (TOMASELLO C.)		

COMUNICATO UFFICIALE N.1796 DEL 16/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.512

Under 19 Maschile Regionale n.21

PROVVVEDIMENTI DISCIPLINARI

18612	FEDERICO SIGNORELLI (ROOSTERS PARABIAGO promozionale)	FEDERICO SIGNORELLI deplorazione per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3 RG]
18612	MATTIA GARAVAGLIA (ROOSTERS PARABIAGO promozionale)	MATTIA GARAVAGLIA squalifica tesserato per 1 gara per atti di violenza di tesserati nei confronti di altri tesserati, in fase di gioco [art. 33,3/2a RG]

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

16/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1808 DEL 17/12/2025

UFFICIO GARE N. 1290

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A Promo

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	ROMANO BASKET Promozionale	7	6	1	606	387	0	12
2	BOCABASKET 89 promozionale	6	5	1	450	346	0	10
3	TRECELLA CLOVERS PROMOZIONALE	6	5	1	449	378	0	10
4	FORZE VIVE INZAGO PROMOZIONALE	7	5	2	450	404	0	10
5	SERIANA BK 75 PROMOZIONALE	6	3	3	434	352	0	6
6	BREMBO BK MOZZO 2013 PROMOZIONALE	6	3	3	326	311	0	6
7	BK VALTEXAS BERGAMO PROMOZIONALE	6	2	4	365	408	0	4
8	C.B. ALTO SEBINO PROMOZIONALE	6	1	5	335	389	0	2
9	AZZANESE BASKET STEZZANO PROMOZIONALE	6	1	5	261	465	0	2
10	OSGB GESSATE PROMOZIONALE	6	0	6	243	479	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1809 DEL 17/12/2025

UFFICIO GARE N. 1291

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B Promo

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BRESSO BASKET promozionale	6	6	0	447	317	0	12
2	CEN.GIO. VALMADRERA PROMOZIONALE	6	5	1	322	307	0	10
3	PALL. CONCOREZZO PROMOZIONALE	6	4	2	351	321	0	8
4	SDI BRUGHERIO PROMOZIONALE	6	4	2	355	310	0	8
5	RIPRESS U.S.S.A. NOVA PROMOZ.	6	3	3	364	330	0	6
6	CHIAVENNA PROMOZIONALE	6	3	3	316	346	0	6
7	BASKET CARNATE PROMOZIONALE	6	2	4	326	317	0	4
8	POL. VAREDO promozionale	6	2	4	343	388	0	4
9	CGB BRUGHERIO promozionale	6	1	5	327	392	0	2
10	BASKET ROBBIANO promozionale	6	0	6	303	426	0	0

Note:



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1810 DEL 17/12/2025

UFFICIO GARE N. 1292

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C Promo

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	C.M.B. RHO PROMOZIONALE	6	5	1	474	366	0	10
2	BASKET CARONNO Promozionale	6	5	1	447	315	0	10
3	ROOSTERS PARABIAGO promozionale	6	4	2	393	338	0	8
4	HIPPO ARZAGA SPORT PROMOZIONALE	6	4	2	377	317	0	8
5	CERRO MAGGIORE PROMOZIONALE	6	3	3	354	309	0	6
6	SAGAPAO CEREMONATE PROMOZIONALE	6	3	3	327	375	0	6
7	BASKET CASSANO MAGNAGO PROMOZ.	6	2	4	326	321	0	4
8	BASKET COSTA PROMOZIONALE	6	2	4	324	420	0	4
9	VALCERESIO ARCISATE PROMOZIONALE	6	2	4	314	406	0	4
10	SPORTLANDIA TRADATE promozionale	6	0	6	288	457	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1811 DEL 17/12/2025

UFFICIO GARE N. 1293

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D Promo

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CITTA' DI OPERA PROMOZIONALE	5	5	0	424	267	0	10
2	TREZZANO PROMOZIONALE	4	3	1	270	253	0	6
3	LEONE XIII PROMOZIONALE	5	3	2	343	287	0	6
4	MOJAZZA promozionale	5	3	2	254	256	0	6
5	VIRTUS ABBIATENSE Promozionale	4	3	1	231	206	0	6
6	MALASPINA SPORT TEAM PROMOZIONALE	5	3	2	322	331	0	6
7	CENTRO SCHUSTER Promozionale	4	1	3	230	256	0	2
8	C R A C BIONICS Promozionale	5	1	4	253	344	0	2
9	CIESSE FREEBASKET PROMOZIONALE	7	0	7	280	407	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102